Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики»
Факультет математики

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1-12
Заседания Бюджетного совета факультета математики НИУ ВШЭ

19 апреля  2012 года

г.Москва

	Председатель
	–

	И.В.Артамкин

	Члены Бюджетного  совета

	–

	Ю.М.Бурман, С.К.Ландо, С.М.Львовский, А.Ю.Пирковский

	Приглашенные
	-

	В.В.Кузнецова

Повестка дня:
1. О командировании С.К.Ландо
ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:
Слушали: С.К.Ландо о командировании в Университет Ницца – София Антиполис в рамках развития институционального партнерства.
Выступили: В.В.Кузнецова, И.В.Артамкин
Постановили:

1.1. Возместить из средств факультета командировочные расходы С.К.Ландо в размере 8 200 руб.

	Председатель Бюджетного совета

	          И.В.Артамкин